附件3
设备购置功能需求
申购科室： 医务科           签名：              日期：2025年7月30日
	项目名称
	便携式心电图机

	预算单价 (万元)
	
	数量 (台)
	1
	预算总金额（万元）
	

	主要功能要求：

精准的心电采集功能：支持标准12导心电图同步采集，具备高采样率。

多种分析诊断功能：能自动测量心率、P-R间期、QRS波群时限等常规心电图参数，提供自动诊断结论，以便医护人员快速判断。
长时间稳定工作功能：考虑到上门服务可能需要较长时间，需内置可充电锂离子电池，可连续工作时长大于8小时。
操作简便及便携功能：设备应体积小，重量轻，便于携带。
5.设备的生产日期在近一年之内

	配置清单：

	序 号
	名   称
	数量
	单位

	1
	便携式心电图机
	1
	台

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


(备注：本公告所述的功能要求无任何针对性、倾向性和排他性，因市场了解的局限性， 可能存在某些不足，仅作为我院医疗设备市场调研参考所用。)
